

B292  
Disclosure  
信息披露

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

作为全球植保行业的领军企业,安道麦股份有限公司(以下简称“公司”)为世界各地的农民提供除草、杀虫及杀菌解决方案,在世界前二十大农业市场国家直接开展经营。安道麦是全球拥有最广泛且多元化粮作产品的企业之一,研发实力雄厚,生产设施与制剂工艺走在世界前列,在企业文化、高级管理人员激励、激励活跃在各个市场前线的安道麦人员倾听农民意见,在田间发放创意。安道麦凭借于此奠定了独特的市场定位,以丰富、独特的复配品种和制剂技术、以及高质量的差异化产品为基础,将解决方案交付给世界各地的农民和客户,满足他们的多样需求。

更多重点信息详见详细内容请参见报告附件。

2025年10月

重要内容提示:

1.公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人(总裁兼首席执行官、法定代表人)Ga?l Hilli、主管会计工作负责人(首席财务官)及会计机构负责人Etrat Nagar均保证:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告未经过审计。

4.季度报告分别以中、英文编制,如果对两个版本的理解存在任何差异,以中文版本为准。

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
☐ 是 ☒ 否

单位:千元

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入	6,484,420	6.02%	23,479,440	6.02%
归属于上市公司股东的净利润(万元)	(461,464)	(40.89%)	(852,890)	(77.01%)
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	(479,449)	(43.82%)	(862,269)	(79.75%)
归属于上市公司股东的现金流量净额	636,263	(43.61%)	3,373,880	(17.05%)
基本每股收益(元/股)	(0.007)	(40.89%)	(0.013)	(77.01%)
稀释每股收益(元/股)	不适用	不适用	不适用	不适用
加权平均净资产收益率	不适用	不适用	不适用	不适用
经营活动产生的现金流量净额	636,263	1.74%	3,373,880	2.65%

(二)非经常性损益项目和金额

☐ 适用 ☒ 不适用

单位:千元

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	0.00	-	154.28	-
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	2,997	12.59%	12,590	-
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值损益外,公允价值变动损益	2,974	4.24%	4,474	-
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	4,269	86.36%	4,269	-
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益,公允价值变动损益,公允价值变动损益,公允价值变动损益	0.00	-	0.00	-
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益,公允价值变动损益,公允价值变动损益,公允价值变动损益	0.00	-	0.00	-
其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:	0.00	-	0.00	-
合计	30,000	39.00%	30,000	-

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

☐ 适用 ☒ 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

☐ 适用 ☒ 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的具体情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☐ 适用 ☒ 不适用

全球植保行业市场环境

2025年前三季度期间,大多数国家市场的渠道库存恢复至2020年之前水平,植保产品需求复苏,但定价受原药供给过于求端,下行压力较大。大宗农产品价格低位运行保持稳定,且海外市场环境普遍高昂,农民的盈利水平承压,仍主要采取限时采购策略。

地区发展态势

安道麦的全球供应链集中在以色列,并在当地建有二座生产基地。自2023年10月7日以来的地区紧张局势未对公司供应产品的能力及其合并财务业绩产生重大影响。

作为一家全球性跨国企业,安道麦在以色列、中国和巴西等多个国家建有合成与制剂生产基地。鉴于美国关税政策,安道麦管理层已成立工作组分析关税政策的影响,密切监测并管理相关变化对全球运营绩效的潜在影响。尽管美国关税政策走向存在不确定性,但截至目前公司预计运营与业绩不会受到重大影响。

	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)	同比增减	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)	同比增减
营业收入	21,079,420	21,020,220	0.23%	23,479,440	21,997,140	6.76%
营业成本	16,004,094	16,780,146	(4.64%)	17,549,112	17,366,131	1.03%
销售费用	2,160,216	3,489,235	(37.84%)	411,777	491,371	(16.18%)
管理费用	1,180,030	817,172	30.32%	162,461	114,966	41.36%
研发费用	397,417	233,072	70.50%	6,891	46,141	(85.14%)
财务费用	1,544,446	1,230,973	25.13%	29,272	171,027	(82.64%)
公允价值变动损益(损失)	4,269	626,796	(99.32%)	0	231,160	(100.00%)
资产减值损失(损失)	1,530,685	1,495,458	2.35%	234,759	208,413	12.65%
信用减值损失	(167,449)	(1,432,016)	88.37%	273,773	77,619	71.52%
其他收益	6,236	295,238	(97.86%)	901	56,162	(98.41%)
净利润(万元)	(122,694)	(1,038,713)	77.95%	(85,190)	(266,134)	67.61%
扣非净利润(万元)	(2,366,104)	1,799,348	133.76%	(277,426)	261,363	(86.44%)

	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)	同比增减	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)	同比增减
营业税金	4,684,228	6,412,491	(26.62%)	602,411	605,461	(0.47%)
营业成本	4,974,791	5,074,075	(1.94%)	667,586	761,264	(12.56%)
销售费用	874,761	1,044,367	(16.79%)	136,756	146,377	(6.56%)
管理费用	284,642	289,450	(1.66%)	40,739	40,849	(0.27%)
研发费用	50,650	101,551	(50.10%)	12,713	19,123	(33.52%)
财务费用	1,551,126	1,046,427	47.37%	72,342	65,028	11.24%
公允价值变动损益(损失)	11,274	629,231	(98.17%)	1,045	6,526	(84.24%)
资产减值损失(损失)	1,609,262	1,722,719	(6.60%)	71,362	261,363	(72.68%)
信用减值损失	(281,287)	(1,071,716)	(73.64%)	168,213	112,411	50.53%
其他收益	50,567	722,077	(93.14%)	7,096	30,120	(76.64%)
净利润(万元)	(462,464)	(852,890)	(46.36%)	(85,190)	(152,759)	(43.69%)
扣非净利润(万元)	(462,464)	(852,890)	(46.36%)	(85,190)	(152,759)	(43.69%)

注:由于子公司主要海外子公司的记账本位币为美元,管理层视公司业绩时以美元计算的业绩为基础,因此以下解释与分析亦是基于上述以美元计算的结果。

财务数据分析

(一)营业收入  
第三季度销售额为9.33亿美元,以美元计算同比基本持平,以人民币计算同比增长约1%,以固定汇率计算同比持平,主要反映了销量同比增长1%、价格同比下降1%的综合影响。销量增加体现了多数地区市场需求逐步恢复,渠道库存改善,定价较好的主要原因是原药供给过于求端其价格滞留低位区间;以及海外市场普遍高昂,且大宗农产品价格处于低位,令经销商与农民承压。

2025 年前九个月销售额为30.25亿美元,以美元计算同比基本持平,以人民币计算同比增长约1%,以固定汇率计算同比增长1%,主要原因在于销量同比增长3%,抵消了价格同比下降3%的影响。

各地区销售业绩

	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)	同比增减	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)	同比增减
欧洲、非洲及中东	224	224	0%	603	581	3.7%
北美	164	167	(1.8%)	601	572	5.0%
拉美	228	287	(21.2%)	676	687	(1.6%)
亚太、印度	46	39	17.9%	49	39	25.6%
其它	32	32	0%	0	0	-
合计	694	669	3.7%	2,330	2,280	2.2%

注:表格中的数据可能存在尾差。

欧洲、非洲及中东:第三季度销售额均呈现同比增长,但第一季度土耳其业务的大幅下降影响了该地区今年以来业绩。定价受竞争激烈影响持续走低,汇率走势在第三季度产生了积极影响。

北美:美国农业业务尽管第三季度略有下滑,但受销量与价格改善的推动,前九个月销售额显著增长。加拿大与类似,第三季度销售额同比持平,因为销量增长被价格的降低抵消,但前九个月的销量同比显著增加。消费者与专业解决方案业务第三季度及前九个月均为销量同比增加,价格同比持平。

拉美:拉西第三季度销售额同比实现显著增长,前九个月销售额因此受益,实现同比增长。增长驱动源于销量同比增加,且价格在本季度也实现了小幅上涨。拉美其他地区第三季度及前九个月的销量、价格以及采购模式均下降,巴拉圭与阿根廷影响最为明显,主要原因在于渠道库存去库存,以及及时采购模式的主导市场。

亚太:印度第三季度销售额同比大幅下降,主要原因在于极端天气条件导致销量同比减少,以及价格走低。亚太其他地区(不包括印度和中国)尽管价格持续承受下行压力,但第三季度的销售额与销量同比均有小幅回升。

中国区第三季度销售额主要受到了非农业业务销售额同比下降的影响,一部分不利影响被原药业务销售额的同比增长抵消。非农业业务销售额下降,主要原因包括公司落实战略减少不再生产部分基础化工产品,以及市场需求疲软。原药销售额同比增加,主要源于公司直销渠道推动产能增长以及全球市场需求复苏。制剂业务销售额同比趋于稳定,渠道库存水平相对较高及激烈的市场竞争影响依旧。得益于上半年同比实现增长,中国区前九个月较去年同期增长。

(二)营业成本与毛利  
公司2025年第三季度及前九个月毛利与毛利率同比提升,主要原因包括运营效率提升压减了成本,存货成本降低,以及销量同比增加;这些因素的积极作用抵消了价格下降的不利影响。

(三)营业费用  
营业费用包含销售费用、管理费用以及研发费用。  
第三季度营业费用同比略有减少,主要原因是去年同期计入的与产品责任相关的一次性诉讼赔偿费用未再发生,但2025年公司计入重组与咨询费用以及员工薪酬支出有所增加抵消了大部分费用降低影响。前九个月营业费用亦同比减少,除了前述原因外,还受益于公司实施“奋进”计划对费用控制产生的积极影响。

此外,2024年与2025年第三季度及前九个月,公司的销售费用均计入了金额相近的与前述年并购项目有关的下述事项:(1)与2017年中国化工集团收购正达相关的转移资产账面价值增加额的摊销;(2)收购交易的收购价格分摊产生的无形资产摊销(不影响被收购公司的经营业绩)。

2025年第三季度非经常性费用对公司列报营业业绩的影响金额为人民币1.76亿元(2,500万美元),前九个月金额为人民币5.19亿元(7,300万美元);去年同期分别为人民币1.67亿元(2,300万美元)和人民币6.39亿元(9,000万美元),详细信息请参阅本报告附件。

(四)财务费用  
财务费用主要包括公司债券与贷款利息,以及公司未开展套期时债券及其它货币性资产与负债受汇率波动产生的汇兑损益。2025年前九个月的财务费用为15.44亿元人民币(2.15亿美元),2024年同期为12.24亿元人民币(1.72亿美元)。

鉴于公司的经营活动及资产/负债构成分布全球,公司在日常经营中长期利用外币衍生工具(一般为远期合同和期权)针对现有货币性资产和负债可能受汇率波动影响而产生的现金流量风险开展套期,针对上述资产/负债表产生在套期期间的公允价值变动影响计入公允价值变动损益,2025年前九个月体现为500万元人民币(60万美元)净收益,2024年同期体现为2.36亿元人民币(3,300万美元)的净损失。

财务费用和公允价值变动损益加总(以下简称“总财务费用净额”),可更为全面地反映公司支持主营业务和保障货币性资产/负债所承担的财务成本。2025年前九个月总财务费用净额为15.4亿元人民币(2.15亿美元),2024年同期为14.56亿元人民币(2.06亿美元)。前九个月总财务费用净额同比增加的主要原因在于,2024年同期因公司授予一家子公司少数股东离职期权公允价值评估而产生一次性收益。剔除这一因素的影响,前九个月总财务费用净额则同比减少,原因在于子公司旗下子公司于今年第二季度季末回购了较大部分债券本息,改善了财务成本;与以色列谢列夫相关的汇率套保成本同比下降。

(五)税项费用  
公司在相关税期为税项亏损,但仍列税项费用产生的主要原因是亏损子公司的税率低于盈利子公司,且其中部分子公司因亏损可抵减递延所得税资产。  
公司前九个月税项费用低于去年同期的原因包括:(1)未确认递延所得税资产的亏损减少;(2)前九个月与实现利润相关的递延所得税资产产生税项收益;(3)以及巴西雷亚尔当期美元升值对非货币性税项资产价值产生的影响体现为收益,2024年同期则因巴西雷亚尔兑美元贬值导致非货币性税项资产价值产生的影响体现为费用。

主要资产及负债变动

单位:千元

	本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期末增减	变动原因
货币资金	238,747	481,652	(50.23%)	主要由于支付现金股利及回购股票所致
应收账款	646,275	1,147,488	(43.76%)	主要由于应收账款周转率提高所致
预付款项	647,001	439,494	47.42%	主要由于预付账款增加所致
其他应收款	3,072,022	1,417,289	116.48%	主要由于支付现金股利及回购股票所致
短期借款	2,384,080	4,746,739	(49.96%)	主要由于偿还短期借款所致
应付账款	(442,488)	(2,146,025)	(79.41%)	主要由于应付账款减少所致

一、募集资金使用情况

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期无募集资金使用情况。

证券代码:000553(200553) 证券简称:安道麦(A) 公告编号:2025-33号

## 安道麦股份有限公司

## 2025 年第三季度报告

三、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件限售股份数量	质押或冻结情况
安道麦股份有限公司	99.97%	1,088,137,081	—	—
中国证券登记结算有限责任公司上海分公司	0.00%	3,079,702	—	—
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司	0.00%	1,136,950	—	—
香港中央结算有限公司	0.02%	14,414,710	—	—
上海证券期货交易所	0.03%	7,861,412	—	—
中国证券登记结算有限责任公司北京分公司	0.03%	7,969,000	—	—
中国证券登记结算有限责任公司广州分公司	0.03%	4,490,260	—	—
中国证券登记结算有限责任公司香港分公司	0.03%	3,832,448	—	—
中国证券登记结算有限责任公司上海分公司	0.03%	3,550,751	—	—
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司	0.03%	3,500,567	—	—

前十名无限售条件流通股股东持股情况(单位:股)

股东名称	持有无限售条件流通股数量	股份种类	股份种类
安道麦股份有限公司	1,088,137,081	人民币普通股	人民币普通股
中国证券登记结算有限责任公司上海分公司	3,079,702	人民币普通股	人民币普通股
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司	1,136,950	人民币普通股	人民币普通股
香港中央结算有限公司	14,414,710	人民币普通股	人民币普通股
上海证券期货交易所	7,861,412	人民币普通股	人民币普通股
中国证券登记结算有限责任公司北京分公司	7,969,000	人民币普通股	人民币普通股
中国证券登记结算有限责任公司广州分公司	4,490,260	人民币普通股	人民币普通股
中国证券登记结算有限责任公司香港分公司	3,832,448	人民币普通股	人民币普通股
中国证券登记结算有限责任公司上海分公司	3,550,751	人民币普通股	人民币普通股
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司	3,500,567	人民币普通股	人民币普通股

注:1.安道麦股份有限公司与控股股东之间不存在关联关系,也不存在《上市公司收购管理办法》规定的“一致行动人”关系,不存在共同控制或重大影响关系;2.上市公司控股股东为安道麦股份有限公司,持有1,088,137,081股,持股比例为99.97%。

3.前十名无限售条件流通股股东持股情况(单位:股)

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

适用 ☒ 不适用 ☒

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

适用 ☒ 不适用 ☒

(二)表决权恢复的优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

适用 ☒ 不适用 ☒

四、其他重要事项

适用 ☒ 不适用 ☒

五、季度财务报表

(一)财务报表

1.合并资产负债表

编制单位:安道麦股份有限公司

2025年10月30日

单位:千元

长期股权投资	38,398	30,227	应付账款	5,281,141	6,350,187
债权投资工具投资	120,606	131,475	预收账款	628,268	610,476
应付账款	97,288	26,693	应付股利	176,426	191,103
预收账款	9,547,156	9,762,250	应付利息及应付利息	5,369,462	5,468,500
应付利息	1,822,584	1,396,704	应付利息	201,690	216,000
应付股利	1,647,638	167,548	应付利息	104,862	101,081
其他应付款	4,381,061	4,786,464	应付利息及应付利息	2,346,277	2,022,604
其他应付款	5,037,238	5,074,288	应付利息及应付利息	11,089,499	10,589,286
其他应付款	1,462,772	1,201,654	应付利息及应付利息	1,488,789	1,488,789
其他应付款	200,620	320,627	应付利息及应付利息	1,088,137	1,088,137
其他应付款	23,467,713	24,142,907	应付利息及应付利息	3,309,613	3,309,613
应付利息及应付利息	22,697,712	24,142,907	应付利息及应付利息	12,992,464	12,992,464
应付利息及应付利息	40,089,622	40,689,777	应付利息及应付利息	12,992,464	12,992,464
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息			应付利息及应付利息		
应付利息及应付利息</					